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Norges ambassade i Warszawa inviterer til lanseringsmøte

8. januar 2007, Oslo



Innledere
ERLAND RØED er seksjonsleder i Nasjonalt geografisk informasjonssenter
(NGIS) ved Statens kartverk i Hønefoss. Avdelingen har et utstrakt 
internasjonalt engasjement innen teknologisk utvikling og standardisering. 

ØYSTEIN HAUGEN leder og koordinerer KS’ arbeid med utvikling og
gjennomføring av eksternfinansierte internasjonale prosjekter. Han har lang
erfaring fra ulike land i både Afrika og Europa.

KAI-HÅKON CARLSEN er professor i barnesykdommer ved barneklinikken
ved Rikshospitalet og professor i idrettsmedisin ved Norges idrettshøgskole.
Han har erfaring fra internasjonalt samarbeid i Europa.

BARBARA MATUSIAK er professor ved Institutt for byggekunst, form og
farge, Fakultet for arkitektur og billedkunst ved NTNU. Hun har erfaring 
fra samarbeidsprosjekter mellom NTNU og Det tekniske universitetet i 
Warszawa.

PERARNOLDDYRKOREN er administrerende direktør ved Exponor
Tromsø. Exponor arbeider med å utvikle internasjonalt samarbeid mellom
kunnskapsmiljøer og bedrifter innen helsesektoren i Nord-Norge og EUs nye
medlemsland.  

ANDRÉ KAMMERUD er leder av internasjonal seksjon i SFT. Seksjonen 
koordinerer SFTs arbeid med nordområdene, bistand og EU/EØS-midlene.
SFT har også ansvar for å ha oversikt over alle miljødirektoratenes aktiviteter
innenfor EØS-midlene.

VANJA BENTSEN KLEVEN er NGO-koordinator for EØS-midlene i Den
norske Helsingforskomité. På oppdrag fra UD koordinerer Helsingforskomi-
teen kontakt mellom frivillige organisasjoner i Norge og arbeider aktivt med
informasjon og rådgivning om EØS-midlene.

ODD M. REITEVOLD er seniorrådgiver i Internasjonal enhet i Norges 
forskningsråd. Han har de siste årene ledet Forskningsrådets arbeid for å
styrke forskningssamarbeidet med de nye EU-landene. Reitevold har også 
arbeidet tre år i Verdensbankens ekspertteam i Polen.



Program
0930 – 1015: Registrering og kaffe
1015 – 1030: Åpning ved statssekretær Raymond Johansen, Utenriksdepartementet
1030 – 1100: Status for gjennomføring av EØS-midlene i Polen ved ambassadør Knut Hauge, 

Norges ambassade i Warszawa
1100 – 1200: Hvordan lykkes med å etablere samarbeidsprosjekter

• Statens kartverk: Søknadsprosedyre og kulturforskjeller. Erfaringer fra samarbeidsprosjekt 
med Biuro Geodety i Warszawa. Erland Røed, seksjonsleder.
• KS: Lokal forvaltning og kommunalt samarbeid. Utvikling av partnerskap med Association 
of Polish Cities. Øystein Haugen, leder internasjonale prosjekter.

• Rikshospitalet: Medisinsk samarbeid over landegrensene. Samarbeid med Jagiellonian 
University. Kai-Håkon Carlsen, professor i barnesykdommer.

• NTNU: Samarbeid med Det tekniske universitetet i Warszawa. Barbara Matusiak, 
professor i arkitektur.

Spørsmål og diskusjon
1200 – 1300: Lunsj
1300 – 1345: Erfaringsutveksling – parallelle sesjoner

Innlederne presenterer sine erfaringer og innleder til diskusjon
• Private bedrifter og anbudsregler. Polske anbudsregler – hvordan sikre kontrakt ved 
finansiering gjennom EØS-midlene. Per Arnold Dyrkoren, administrerende direktør, 
Exponor Tromsø.
• Miljøsektoren. Styrking av tilsynsmyndighetene i Polen – erfaringer fra SFTs samarbeid 
med sin polske søsterorganisasjon. SFTs rolle som koordinator på vegne av norske 
miljødirektorater. André Kammerud, seksjonsleder, SFT.
• Det sivile samfunn. Koordinering av kontakt mellom frivillige organisasjoner i Norge og 
Polen. Vanja Bentsen Kleven, prosjektkoordinator, Den norske Helsingforskomité. 
Ambassaderåd Sidsel Bleken ved ambassaden i Warszawa orienterer om NGO-fondet.
• Forskningssamarbeid. Samarbeidet med Polen – erfaringer så langt og nye muligheter. 
Orientering om det polsk-norske forskningsfondet. Odd M. Reitevold, seniorrådgiver, 
Norges forskningsråd.

1400 – 1430: Oppsummering – hva skjer i 2007?



Praktiske opplysninger

Adresse:
Bjørvika konferansesenter, Oslo Atrium
Christian Fredriks plass 6, Oslo
www.bjorvikakonferansesenter.no

Kontakt:
Ambassaderåd Sidsel Bleken
Norges ambassade i Warszawa
Telefon: + 48 22 696 4030
E-post: emb.warsaw@mfa.no

EØS-midlene og Polen

Formålet med norsk-polsk partnerskapsforum er å etablere en arena hvor norske
institusjoner får førstehåndsinformasjon om arbeidet med EØS-midlene i Polen
og kan utveksle erfaringer med hverandre. Forumet er primært rettet mot
institusjoner, organisasjoner og bedrifter i Norge som er interessert i samarbeid
med Polen gjennom EØS-midlene.

Søknadsfrist for neste utlysning av EØS-midler til enkeltprosjekter er 16. april 2007.
Et polsk såkornfond er etablert for å stimulere til prosjektsamarbeid mellom
norske og polske partnere. Det planlagte polsk-norske forskningsfondet og
stipendfondet vil også kunne bidra til økt samarbeid.

Et fond for frivillige organisasjoner lanseres i Polen våren 2007. Dette NGO-fondet
er på over 300 millioner kroner, og vil ha tre hovedfokus: demokrati og sivilt
samfunn, miljø og sosial integrasjon.

www.eeagrants.org
www.europaportalen.no


